

Webconnect Holding ApS

CVR-nr. 32 67 18 53

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2013.



Dennis Svarre Laursen
Dirigent

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Industrivej Nord 15, Birk
DK-7400 Herning
Tlf. 97 12 50 22
Fax 97 21 37 88
 herning@partner-revision.dk
CVR nr. 15807776

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webconnect Holding ApS Niels Bohrs Vej 37, st. tv. 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 67 18 53
	Stiftet: 8. januar 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Svarre Laursen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	lavaNET A/S, Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Retablering af egenkapitalen

Ledelsen forventer kapitalen retableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-10.260	-2.500
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.000	0
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	0	-9.609
1 Andre finansielle omkostninger	-3.846	0
Resultat før skat	-22.106	-12.109
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.106	-12.109
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	150.391
Disponeret fra overført resultat	-22.106	-162.500
Disponeret i alt	-22.106	-12.109

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder	<u>16.000</u>	<u>24.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>24.000</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>101.500</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>117.500</u>	<u>24.000</u>
	Aktiver i alt	<u>117.500</u>	<u>24.000</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	160.000	160.000
4	Overført resultat	-189.606	-167.500
	Egenkapital i alt	-29.606	-7.500
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	42.731	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.750
	Gæld til associerede virksomheder	75.000	0
	Anden gæld	29.375	3.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.106	31.500
	Gældsforpligtelser i alt	147.106	31.500
	Passiver i alt	117.500	24.000

5 Eventualposter

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.846	0
	<u>3.846</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. juli 2012	24.000	0
Tilgang i årets løb	0	24.000
Kostpris 30. juni 2013	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	-8.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2013	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>16.000</u>	<u>24.000</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2012	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	-167.500	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	-22.106	-162.500
	<u>-189.606</u>	<u>-167.500</u>
5. Eventualposter		
Ingen.		